
“Educazione motoria”           Per tutti i bambini 
 

Nei mesi di Ottobre/Maggio con Insegnante esterno 

specializzato 

Lunedì: 

 

 

    Piccoli 

 

 

    Grandi 

 
Martedì: 

 

 

        Medi 

 

 

       Grandi 

“Educazione musicale” 
Il mercoledì con un’insegnante esterno specializzato 

 

Ottobre – fine marzo per grandi e medi 

 

 

   Grandi 

 

 

 

     Medi 

 

 

 

Aprile e maggio per i piccoli e piccolissimi 

 

“Artisticamente”         Per tutti i bambini 
 

Il giovedì e/o venerdì nei medi di Ottobre – Aprile 

“Io, te, noi … insieme”    (I.R.C.)      Per tutti i bambini 
 

Il giovedì e/o venerdì nei mesi di Ottobre – Aprile    

9.30/10.05 

 

10.05/10.40 

 
10.40/11.35 

9.30/10.15 

 

10.15/11.00 

 
11.00/11.45 

9.10 - 9.55 

10.00 – 10.40 

10.40 - 11.20 

11.20- 12.00 

9.30 – 10.10 

10.10 – 10.50 


